
REPUBLIKA SLOVENIJA
MINISTRSTVO ZA OBRAMBO
DIREKTORAT ZA LOGISTIKO
Sektor za nabavo
Vojkova cesta 59, 1000 Ljubljana T: 01 230 52 25

F: 01 471 17 30 
E: glavna.pisarna@mors.si
www.mors.si

PORTAL GOV.SI

Številka: 430-254/2019-7
Datum: 31. 07. 2019

Zadeva: ODGOVOR NA VPRAŠANJE
Zveza: Javno naročilo MORS 221/2019 – ON-JNNV / Izvedba varnostnega pregleda (KIBVAR)

V času od 27. 7. 2019 do 30. 7. 2019 je naročnik na predmetno javno naročilo prejel naslednje vprašanje:

3. VPRAŠANJE:
V obdobju od julija 2016 do julija 2019, smo izvedli več kot 30 varnostnih pregledov v različnih podjetjih. 
Obvezni pogoj iz razpisne dokumentacije, z oznako MORS 221/2019-ON-JNNV, ki zahteva v zadnjih treh 
letih izvedenih najmanj pet referenčnih varnostnih pregledov informacijskih sistemov, v vrednosti 25.000 
EUR z DDV ali več, predstavlja zelo visok prag izločanja.

Ali lahko pogoj omilite na tri reference, z vrednostjo 10.000 EUR z DDV ali več?

ODGOVOR 3:
Naročnik spreminja obvezni pogoj glede referenc (prva alineja točke 4) tako, da glasi:

» v zadnjih treh letih izvedene najmanj 3 referenčne varnostne preglede informacijskih sistemov v vrednosti 
10.000,00 EUR z DDV ali več.«

Ponudnik spremeni vrednost v prilogi 5.

Marjetka Kordiš
sekretarka

vodja sektorja

Poslano:
– Na portal gov.si


	D-vprasanje_3_221.docx

		2019-07-31T12:37:08+0200


	



